
 
 
  
 

Mikulášská nadílka – 3.12.2021  
 

V pátek 3. 12. 2021 naši školu již 

tradičně navštívil Mikuláš s anděly a čerty.  

I letos se tohoto úkolu ujali žáci 9. 

ročníku a vytvořili dvě skupiny. Jedna 

navštívila mateřskou školu a druhá třídy 

základní školy. Stejně jako minulý rok vše 

proběhlo za dodržení protiepidemických 

opatření.  

 

Jaké jsou postřehy hlavních aktérů: 

 

„Do školky nás zamířilo pět. Děti pro nás měly připravené písničky, 

básničky a obrázky. Za odměnu dostaly od andělů sladkou odměnu. Čerti 

zanechali v každé třídě kouzelné uhlíky, které budou sledovat po celý rok, jestli 

děti nezlobí.“  - Dan, Elena, Berenika, Tadeáš a David 

 

„V první třídě byly děti velmi statečné a čertů se nebály. Společně nám 

zazpívaly písničku.“ – Marek 

 

„Druhou třídu jsme navštívili netradičně on-line, protože jsou právě 

v karanténě. I druháci měli připravenou básničku. Nadílku obdrží až po návratu 

do školy.“ - Tereza  

 

„ V ostatních třídách se našlo několik hříšníků, které čerti označili sazemi. 

Všichni slíbili, že se polepší a před peklem se vykoupili rovněž písničkou nebo 

básničkou.“ – Lukáš 

 

„Nadílka byla moc fajn, byla to zábava, moc jsme si to užili.“ 

 

 Zlata Divíšková a žáci 9. ročníku 



 


